Scotland and Earl David his brother, gave the monks that place

near the church of Rainpatrik to make a fishery : the place was

between a quarry and the file of the water ot Esk. He also gave

a saltpan on the sands of Raynpatrik towards the east as the great

way leads from Blawath to the church of Rainpatrik. In a

subsequent charter Robert de Brus describes the file of the Esk

as the boundary between his land and the county of Cumberland.

Rainpatrick has long since disappeared : the position of the

church is now indicated by Redkirk Point.

64. 1 Prior Robert was engaged in a plea with Richard son of

Peter in 1202 about land in Whitehaven {Feet of Fines, Cumb.,

p. 5, Rec. Com.), and was prior when Richard de Lucy founded

the borough of Egremont. The charter is printed in facsimile in

Cumb. and Westmor. Transactions, i. 281-5. For another Prior

Robert, see No. 15, but the Prior Robert of No. 165 may be

identified with the grantor of this deed.
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nostri,. concessi et dedi et hac present! carta confirmavi

Hiigoni Malleverer^ et heredibus suis tenere de nobis et

successoribus nostris in domo sancte Bege salinam quam
Willelmus de Hericio nobis dedit et carta sua confirmavit

cum omnibus pertinenciis suis et aisiamentis. Ouam
eciam idem Willelmus nobis debet warantizare et similiter

heredes sui post obitum ejus contra omnes homines.

Hanc salinam concedimus prenominato Hugoni ita libere

et quiete sicut predictus Willelmus cam nobis dedit.

Reddet autem idem Hugo et heredes sui singulis annis

domui sancte Bege duos solidos et dimidium integre ad
Penthecosten pro omni servicio. Idem vero Hugo
juravit fide interposita quod ipse artem nee ingenium

queret quibus domus sancte Bege predictam salinam

amittat. Hiis testibus Willelmo de Boiuilla, Roberto

filio Willelmi de Torduf, Radulio de Hericio, Rolando
fratre ejus, Radulfo de Gramario, Patricio Brun, Hugone
de Korri, Ricardo de Bosco, Rogero de Claxton, Waltero

de Lillingam, et multis aliis.

65. Carta Robert: de Veteri Ponte de x** aut de
UNO pullano equicii sui.

Omnibus sancte matris ecclesie filiis ad quos presens

scriptum pervenerit, Robertus de Veteri Ponte^ et Idonea

uxor ejus salutem in domino. Noverit universitas vestra

nos, pro salute animarum nostrarum et Johannis filii

nostri et omnium antecessorum et successorum nostrorum,
in honore Dei et sancte Marie et sancte Bege virginis, Deo

- Hugh Malleverer, and several of the witnesses to this and the